
{nu>vn o. Lfl°/ tou

SMLOUVA O DÍLO Č. ...

POPOLAČNÍ PROJEKCE PRO MĚSTO BOSKOVICE

Objednatel:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

Bankovní spojení:

Článek I.

Smluvní strany

Město Boskovice

Ing. arch. Jana Syrovátková

Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice

00279978

Místní akční skupina Podbrněnsko, spolek

Mgr. Ondřej Veselý, předseda

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice

01343971

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo - zpracování Populační

projekce obyvatel, Analýza školství a Analýza seniorů na roky 2022 - 2043 (dále jen „dílo").

Rozsah a jednotlivé části díla jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a způsobem

ujednaným v této smlouvě. Řádným provedením díla se rozumí provedení díla bez jakýchkoli vad a

nedodělků.

Článek III.

Termín a způsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo nejpozději do 30. 4. 2024, a to za předpokladu dodání

veškerých potřebných dat ze strany objednatele (dle přílohy č. 1) nejpozději do 30. 11. 2023. V případě

dodání dat po datu 30. 11. 2023 bude termín pro provedení díla adekvátně prodloužen o počet dnů

prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo předat objednateli v sídle objednatele v daném vyhotovení: 2 pare díla

listinné podobě a digitální data sdílena prostřednictvím cloudového úložiště zhotovitele.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena ve výši 160.000 Kč (slovy: sto šedesát tisíc korun českých) včetně DPH. Zhotovitel

není plátcem DPH.

1

MUBOP00EVJME



2. Uvedená cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady související s řádným a včasným 

plněním díla.

3. V případě rozsáhlých změn zadání bude po vzájemné dohodě cena za dílo navýšena.

4. Cena díla bude splatná ve dvou částech, mze uvedeným způsobem:

• První část ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun) zaplatí objednatel do 30 dní od uzavření 

této smlouvy na základě vystavené faktury.

• Druhou část ve výši 110.000 Kč (slovy: sto deset tisíc korun) zaplatí objednatel do 30 dní od 

předání díla na základě vystavené faktury.

Článek V. 

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje, že dané dílo provede na svůj náklad a nebezpečí, s odbornou péčí a v ujednaném 

čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout potřebné podklady a potřebnou součinnost po celou dobu 

realizace díla a to zejména:

• poskytnout zhotoviteli vstupní požadované podklady,

• poskytnout součinnost při zpracování díla.

3. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla poskytovat objednateli informace o provádění předmětu 

plnění, postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele.

4. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu realizace kontrolovat způsob provádění díla a soulad plnění 

se smluvními podmínkami a zhotovitel je povinen tuto kontrolu na požádání umožnit.

5. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o případných důvěrných informacích, s nimiž přijde do styku během 

realizace díla.

6. Zhotovitel si vyhrazuje právo zveřejnit dílo pro účely prezentace své činnosti.

VI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla má objednatel právo požadovat po 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla má zhotovitel právo požadovat po objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a na odstoupení od 

smlouvy.

2



Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnost i platnost dnem podpisu smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

Smluvní strany současně podpisem této smlouvy potvrzují, že se dobře seznámily s textem této smlouvy,

a že jsou jejím obsahem plně vázány. Tuto smlouvu uzavřely projevem své svobodné, určité, vážné a

srozumitelné vůle a prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Rozsah zpracování díla.

Tato smlouva byla schválena na jednání Rady mšsía Boskovk»

V Boskovicích dne 5 T^ V Pohořelicích dne



Příloha č. 1
ROZSAH ZPRACOVÁNÍ DÍLA A POTŘEBNÁ DATA

o ÚVODNÍ ČÁST

o Základní informace o dokumentu, účel dokumentu
® PROJEKCE POČTU OBYVATEL -  komplexní populační projekce 

o Zák ladn í výsledky projekce počtu obyvatel
■ Základní komplexní výsledky projekce počtu obyvatel (kohortně komponentní 

metoda) 9 částí města Boskovice a místních částí a 1 celku města Boskovice a 
místních částí do roku 2043 ve třech hypotézách

o Projekce počtu obyvatel s plánovanou výstavbou domů a bytů
■ Základní komplexní výsledky projekce počtu obyvatel (kohortně komponentní 

metoda) 9 částí města Boskovice a místních částí a 1 celku města Boskovice a 
místních částí do roku 2043 ve třech hypotézách

• ANALÝZA ŠKOLSTVÍ -  analýza předškolního a základního vzdělávání ve vazbě na populační 
projekci

o Analýza předško ln ího vzdělávání

Analýza založená na výsledcích populační projekce bez vazby i vazbou na 
plánovanou výstavbu domů a bytů, pro 9 částí města Boskovice a místních 
částí a 1 celku města Boskovice a místních částí, která je dána do souvislosti 
se současnou situací v oblasti předškolního vzdělávání a nastíněný vývoj do 
roku 2043

a Doporučení na vedení hranice budoucích školských obvodů v rámci města 
Boskovice ve vymezeném území dle konkrétních ulic na základě výsledků 
Analýzy základního vzdělávání 

o Analýza zák ladn ího vzdělávání
Analýza založená na výsledcích populační projekce bez vazby i vazbou na 
plánovanou výstavbu domů a bytů, pro 9 částí města Boskovice a místních 
částí a 1 celku města Boskovice a místních částí, která je dána do souvislosti 
se současnou situací v oblasti základního vzdělávání a nastíněný vývoj do 
roku 2043
Doporučení na vedení hranice budoucích školských obvodů v rámci města 
Boskovice ve vymezeném území dle konkrétních ulic na základě výsledků 
Analýzy základního vzdělávání 

o Analýza seniorů
■ Analýza založená na výsledcích populační projekce bez vazby i vazbou na 

plánovanou výstavbu domů a bytů, pro 1 celek města Boskovice a místních 
částí, která je dána do souvislosti se současnou situací v oblasti základního 
vzdělávání a nastíněný vývoj do roku 2043

o ZÁVĚREČNÉ SHNUTÍ -  kompletní shrnutí veškerých výsledků projekce a návazných analýz, 
včetně doporučení pro vedení hranice budoucích školských obvodů v rámci města Boskovice 
ve vymezeném území dle konkrétních ulic na základě výsledků

• POTŘEBNÁ DATA (od objednatele)
o Populační projekce (na úrovni celého města i jednotlivých dílčích částí 

města dle vymezených území pro budoucí školské obvody)
Počet obyvatel dle jednotek věku a pohlaví k 31. 12. 2022

■ Počet zemřelých dle jednotek věku a pohlaví za rok 2022 
Počet narozených dětí dle jednotek věku matky za rok 2022

= Počet přistěhovalých a vystěhovalých dle jednotek věku a pohlaví za rok 2022

4



o Výstavba domů a bytů (na úrovni celého města i jednotlivých  dílčích částí 
města dle vymezených území pro budoucí školské obvody)

■ Plánovaná výstavba domů a bytů na území města Boskovice a místních částí 
do roku 2043 (s předpokladem roku, ve kterém budou domy a byty 
zkolaudovány)

o Analýza školství
Počet tříd a počet dětí v předškolním vzdělávání v jednotlivých obcích od roku 
2012/2013 do roku 2022/2023 

a Počet tříd a počet žáků v jednotlivých ročnících základního vzdělávání
v jednotlivých obcích od roku 2012/2013 do roku 2022/2023 

n Počty dojíždějících žáků do základního vzdělávání v jednotlivých obcích mimo
tuto obec v roce 2012/2013 do roku 2022/2023 

o Analýza seniorů
■ Počty sociálních/městských bytů města Boskovice
■ Kapacita sociálních zařízení zřízených/spravovaných městem Boskovice

5




